
 

 

Al personale ATA di ruolo 

dell’Istituto Comprensivo “Pitagora” di Bernalda (MT) 

ATTI 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNI, per il triennio 2022-2025, sottoscritto 18-05-2022, concernente la         mobilità del personale 
docente, educativo e ATA per l’a. s. 2024/2025; 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024; 

VISTE le schede compilate dagli interessati e gli atti d’ufficio; 

ACCERTATA  la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto 
documentato dagli stessi e presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto; 

 
DISPONE 

che in data odierna sono pubblicate all’albo di questa Istituzione Scolastica le graduatorie provvisorie del 

Personale ATA a tempo indeterminato, titolare dell’IC PITAGORA di Bernalda, ai fini dell’individuazione 

dell’eventuale personale perdente posto per l’anno scolastico 2024/2025. 

Avverso le predette graduatorie, nonché la valutazione delle schede, l’attribuzione del punteggio, il 

riconoscimento delle precedenze, ecc. è ammesso motivato reclamo, entro 5 giorni dalla pubblicazione 

delle stesse, al Dirigente Scolastico che, esaminati gli eventuali reclami, emetterà i conseguenti 

provvedimenti correttivi entro i successivi 10 giorni. 

Agli atti della scuola è presente la graduatoria del personale ATA con diritto all’esclusione della stessa. 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Grazia Maria MARCIULIANO 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii 


